裝

訂

線

第 1 頁　共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：高瑞蓮

電話：(02)77367823

Email：lilian@mail.moe.gov.tw

受文者：新生醫護管理專科學校

發文日期：中華民國109年12月15日

發文字號：臺教學(三)字第1090180153號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：無附件

主旨︰衛生福利部函送109年度「性騷擾防治公開揭示海報-圖文版

　　　」電子檔乙份，轉請貴校/機關（構）參考運用前開海報落實

　　　性騷擾防治措施公開揭示事宜，請查照並轉知所屬。

說明：

　一、依據衛生福利部109年12月11日衛部護字第1091461169號函

　　　辦理。

　二、該部依據性騷擾防治法製作旨揭公開揭示海報圖文版電子檔

　　　，提供各場所主人運用於場所公開揭示性騷擾之防治事項及

　　　載明申訴電話，請下載檔案廣泛宣導運用張貼。

　三、該部業已將上開電子檔案上傳至該部保護服務司網站--性騷

　　　擾防治之宣導專區（ 路徑：衛生福利部保護服務司>性騷擾

　　　防治>宣導專區>宣導海報/宣導文宣，網址：https://dep.

　　　mohw.gov.tw/DOPS/np-1214-105.html ）。本部亦將該海報

　　　檔案上載於本部性別平等教育全球資訊網（首頁>校園性別

　　　事件防治與處理>綜合性參考資料項下，網址：https://ww

　　　w.gender.edu.tw/web/index.php/m7/m7_09_01_index）。

正本：各公私立大專校院、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各直

轄市政府教育局及各縣市政府、各國立國民小學、部屬機關(構)及國家運動訓練中

心、本部人事處

副本：教育部國民及學前教育署學務校安組